Câmara Municipal
Alta.rieir

oner="lem www.altaneira.ce.leg.br

EXCELENTISSIMO SENHOR
MUNICIPAL DE ALTANEIRA

REQUERIMENTO N° 0.7.g /2025

Vereador
Professor Nonato

PRESIDENTE DA CAMARA

_ I

.ERVIÇOS PRCT(..1)Cs
".:01STRADO r.:NB 204IM

9.ta: fq 'O .  to -z

O Vereador Professor Nonato, no uso de suas atribuições legais, com
fundamento nos Art's 135, IX e 209, IX, do Regimento Interno desta Augusta
Casa Legislativa, requer a V. Exa., ouvido o Soberano Plenário, que seja
enviado expediente ao Poder Executivo, na pessoa do Secretário Municipal
de Educação, solicitando a aquisição de abafadores de ruído — tipo protetor
auricular — para as crianças atípicas atendidas nas escolas do Município de
Altaneira-CE.

Justificativas em Plenário.

Termos em que,

Pede deferimento.

Por  xtrtant".“12(42-

2 3 o_ç

Sala das sessões, 17 de junho de 2025.

nato
Vere 'dor/PT

Rua Pe. Luiz Antonio, 389, Centro - C.VPJ 12.466.553/0001-13